СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 30 сентября 2014 года № 50 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе муниципальном образовании городское поселение Кондинское»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение Кондинское, в целях приведения в соответствие с  правовыми основами осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 сентября 2014 года № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кондинское» следующие изменения:

1.1. В разделе  IV  подпункт 3.2. пункта 3 читать в следующей редакции:

«3.2. Проект решения о бюджете направляется в контрольно-счетный орган для предоставления заключения. Контрольно-счетный орган в течение 30 дней со дня получения проекта решения о бюджете проводит экспертизу проекта бюджета  и выдаёт заключение.»,
2.Решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3. Контроль  за выполнением  решения  возложить  на  постоянную  планово-бюджетную  комиссию  Совета  депутатов  городского  поселения  Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

                    Г.С. Першин

Глава городского

поселения Кондинское                                                                              С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

31 августа 2016 года

№ 153